关于召开全区初中课堂教学研讨活动暨期中教学质量调研分析会的通知

各初中、局属各单位：

    现就召开全区初中课堂教学研讨活动暨期中教学质量调研分析会的有关事项通知如下：

　　一、活动时间

　　2016年4月8日（周五）上午7：15，时间半天。

　　二、活动地点

　　金坛区第三中学。

　　三、主要内容

　　（一）第一阶段：

　　1．分学科听课，详细安排见附件；
　　2．各学科研训员和教育科相关人员组织进行分会场学科研讨。
　　（二）第二阶段：
　　1.教师发展中心作期中质量调研分析报告；

　　2.局领导讲话。

　　四、参会人员

　　1．各初中九年级语文、数学、英语、物理、化学、政史、体育教研组长或备课组长；

　　2．各初中校长、分管教学校长和分管九年级教务主任；

　　3．区教师发展中心初中研训员；
    4.教育科相关人员。
　　五、注意事项

　　1.请各学校落实好参会人员，妥善安排好课务等工作，于当天提前到区三中签到，领取资料；

　　2.请所有与会人员有选择性地参加第一阶段的听、评课活动，同一所学校参会人员要分散到不同教室听课和参加评课活动；

3.各初中教研组长或备课组长在第一阶段的听、评课活动结束后，可各自返校，注意交通安全；

4. 由于第三中学正在进行施工，参会人员请尽量少开车，提倡使用自行车、公交车等交通工具前往。
附件：金坛区初中课堂教学研讨活动暨期中教学质量调研分析会的活动议程。

听课安排表

	学科
	节次
	上课班级
	执教者
	上课地点
	研讨地点
	召集人
	协助人

	语文
	1
	九(8)
	卢雪琴
	本班教室
	实验楼四楼1（东）
	陆文跃
	卢雪琴

	2
	九(5)
	司马丽莉

	数学
	1
	九(1)
	谢文翠
	本班教室
	行政楼二楼

小会议室
	陈锁华
	沈 云

	2
	九(8)
	徐菡

	英语
	1
	九(5)
	谢月仙
	本班教室
	实验楼四楼3（西）
	史道群
	徐 芳

	2
	九(10)
	李敏

	物理
	1
	九(10)
	杨云
	本班教室
	实验楼二楼

物理实验室1
	杨国庆
	刘建强

	2
	九(4)
	李洪祥

	化学
	1
	九(9)
	张俊仙
	本班教室
	实验楼一楼

化学实验室1
	韩新由
	张俊仙

	2
	九(1)
	周小平

	政治
	1
	九(7)
	蔡辰
	本班教室
	实验楼四楼2（中）
	冯东生

李晓芳
	徐俊芳

凌学渊

	历史
	1
	九(2)
	耿玲玲

	2
	九(6)
	凌学渊

	体育
	1
	九(4)
	翟浩
	学校操场
	实验楼二楼

物理实验室2
	朱生群
	翟 浩

	2
	九(3)
	郭俊

	班会
	1
	九(6)
	丁华宇
	本班教室
	实验楼二楼

物理实验室3
	蔡伟
	丁华宇

注：听课老师在听、评课活动结束后，可自行返校，注意交通安全。

7:00-----7:20    会议报到，学校行政楼门厅接待处签到

7:30-----8:15    第一节课堂展示（见听课安排表）

8:45-----9:30    第二节课堂展示（见听课安排表）

9:40----10:30    学科研讨（见听课安排表）

10:30---10:45    茶歇（阶梯教室）

10:45---11:45    九年级期中教学质量调研分析会（阶梯教室）